

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Пионерская ул., д.63, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто пятьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят семь рублей 33 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,7		155 767,33
АДС					4,7		155 767,33
1	1	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 32 мм (замена участка ХВС от узла учёта по подвалу) БП-00025783 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 32*5,4мм (4м) (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-021	10 м	1,2	21 544,57	25 853,48
			м	12	141,72	1 700,64	
2	2	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 40 мм (замена участка ХВС от узла учёта по подвалу) БП-00026669 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 40*6,7мм (4м) (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-022	10 м	0,5	24 725,90	12 362,95
			м	5	241,33	1 206,65	
3	3	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 63 мм (замена участка ХВС от узла учёта в подвале) БП-00027438 Резьба стальная (черная) Ду25 (1")	ТЕРэ4.01-14-08-024	10 м	3	39 183,63	117 550,90
		шт		3	35,87	107,61	
		шт		2	74,17	148,34	
		шт		1	293,99	293,99	
		БП-00019662 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм		шт	2	74,17	148,34
		БП-00027214 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 40мм*1 1/4 BP (осн)		шт	1	293,99	293,99
		БП-00030507 Резьба стальная (черная) Ду50 (2") L=70 мм (осн)		шт	3	102,03	306,09
		БП-00029706 Отвод стальной к/з D 40 x 3,2 (осн)		шт	4	157,63	630,52
		БП-00029708 Тройник полипропиленовый переходной DN 63x32x63мм (осн)		шт	7	126,72	887,04
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	3	322,53	967,59
		БП-00025810 Соединитель пресс 32x1" BP (осн)		шт	7	430,68	3 014,76
		БП-00025818 Соединитель пресс 32x1" HP (осн)		шт	7	535,76	3 750,32
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	4	82,83	331,32
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	5	29,64	148,20
БП-00026668 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 40мм*1 1/4 HP (осн)	шт	4	388,63	1 554,52			
БП-00026929 Кран шаровой полный проход В-В 1" бабочка (осн)	шт	5	697,39	3 486,95			

БП-00026932 Соединитель пресс 26х3/4" HP (осн)	шт	3	351,49	1 054,47
БП-00029196 Кран шаровой полный проход В-В 2" ручка (осн)	шт	3	2 722,98	8 168,94
БП-00029204 Муфта полипропиленовая переходная DN 63*50мм В-В (осн)	шт	3	77,09	231,27
БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dп 63*10,5мм (4м) (осн)	м	30	655,72	19 671,60
00050715579 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный (осн)	шт	4	231,71	926,84
БП-00027729 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 40мм *1" BP (осн)	шт	1	576,27	576,27
БП-00020000 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм	шт	5	74,17	370,85
БП-00017798 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 40 мм*1 1/4 HP под ключ	шт	2	421,67	843,34

Прямые затраты по разделу:	84 199,90
в т. ч. зарплата:	33 442,10
Накладные расходы по разделу:	29 509,90
Сметная прибыль по разделу:	16 096,31
НДС 20% по разделу:	25 961,22
Итого по разделу, включая НДС:	155 767,33

Прямые затраты по всем разделам:	84 199,90
в т. ч. зарплата:	33 442,10
Накладные расходы по всем разделам:	29 509,90
Сметная прибыль по всем разделам:	16 096,31
НДС 20% по всем разделам:	25 961,22
Итого по разделам, включая НДС:	155 767,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Жуйков П.А.